令和 ７年 ９月 １９日

保護者の皆様

いわき市立錦中学校長  佐藤 一彦

給食のない日の変更について

初秋の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、１０月以降の給食のない日に変更が出ましたので、お知らせいたします。ご確認の

うえ、お弁当の準備をお願いいたします。なお、以前お知らせした日程の中から「給食」に

変更になる日がありますので、併せてお知らせいたします。

【 給食のない日 】

月  日 曜日 内容 行事名

１０月 ３日 金 弁当 県中教研

１０月 ８日 水 弁当 市中教研

１０月２１日 火 弁当 ふれあい弁当デー

１０月２３日 木 弁当 文化祭リハーサル（変更）

１０月３１日 金 弁当 文化祭（変更）

１１月１４日 金 弁当 経済体験学習

１２月２３日 火 弁当なし ２学期終業式

１月 ８日 木 弁当なし ３学期始業式

１月１５日 木 弁当 明秀日立一般入試

３月 ４日 水 ３年生のみ弁当 県立高校前期入試

３月 ５日 木 ３年生のみ弁当 県立高校前期入試

３月 ９日 月 弁当 卒業式予行練習

３月１３日 金 弁当なし 卒業式

３月２３日 月 弁当なし 修了式

【 弁当から給食へ変更 】

月  日 曜日 内容 変更理由

１０月 ９日 木 給食に変更 リハーサル日程が変更になったため

１０月２０日 月 給食に変更 文化祭日程が変更になったため

 １月１６日 金 給食に変更 入試日程が変更になったため